

Elmevangen Varde ApS
Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 19 50 56 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Martin Bøgh Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Elmevangen Varde ApS Ortenvej 80 6800 Varde CVR-nr.: 19 50 56 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Martin Bøgh Jensen, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Modervirksomhed | BBJ Ferieindustri ApS |
| Dattervirksomheder | Bøgn Jensen Invest ApS, Varde Komplementarselskabet Søhøjlandet ApS, Varde Gjern Bakker K/S, Varde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af usikkerhed omkring værdiansættelse af boliger i tilknyttet selskab er der usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.343.379 kr. mod -4.203.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt kapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabet har modtaget støtteerklæring om støtte med likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen har på denne baggrund valgt forsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -40.828 | -39.115 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | 0 | -325.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -718.796 | -2.268.077 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.072 | 2.761 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -1.751.833 | -1.573.593 |
| Resultat før skat | -2.508.385 | -4.203.024 |
| Skat af årets resultat | 165.006 | 0 |
| Årets resultat | -2.343.379 | -4.203.024 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -2.343.379 | -4.203.024 |
| Disponeret i alt | -2.343.379 | -4.203.024 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | 500.000 | 500.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| 5 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.770.567 | 6.482.228 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.770.567</u> | <u>6.482.228</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.270.567</u> | <u>6.982.228</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 95.114 | 92.042 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 165.006 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>260.120</u> | <u>92.042</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>11.709</u> | <u>8.113</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>271.829</u> | <u>100.155</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.542.396</u> | <u>7.082.383</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-------------------------------|---|--------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 145.500 | 145.500 |
| 7 | Overført resultat | -8.242.255 | -45.598.876 |
| | Egenkapital i alt | <u>-8.096.755</u> | <u>-45.453.376</u> |
| | | | |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Andre hensatte forpligtelser | 68.502 | 61.367 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>68.502</u> | <u>61.367</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.000 | 15.500 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 14.546.751 | 13.952.598 |
| | Anden gæld | 7.898 | 38.506.294 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.570.649</u> | <u>52.474.392</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>14.570.649</u> | <u>52.474.392</u> |
| | | | |
| | Passiver i alt | <u>6.542.396</u> | <u>7.082.383</u> |
| | | | |
| 1 | Kapitalforhold og finansiering | | |
| 2 | Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

1. Kapitalforhold og finansiering

Selskabet har tabt kapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabet har modtaget støtteerklæring om støtte med likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen har på denne baggrund valgt forsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af usikkerhed omkring værdiansættelse af boliger i tilknyttet selskab er der usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 466.731 | 418.354 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.285.102</u> | <u>1.155.239</u> |
| | <u>1.751.833</u> | <u>1.573.593</u> |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>825.000</u> | <u>825.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>825.000</u> | <u>825.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -325.000 | 0 |
| Årets nedskrivninger | <u>0</u> | <u>-325.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-325.000</u> | <u>-325.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|--------------------|--------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum 1. januar 2022 | 39.000.001 | 39.000.001 |
| Kostpris 31. december 2022 | 39.000.001 | 39.000.001 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | -32.579.140 | -30.311.063 |
| Årets resultat | -718.796 | -2.268.077 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | -33.297.936 | -32.579.140 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 68.502 | 61.367 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 68.502 | 61.367 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 5.770.567 | 6.482.228 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Bøgn Jensen Invest ApS | Varde | 51 % |
| Komplementarselskabet Søhøjlandet ApS | Varde | 100 % |
| Gjern Bakker K/S | Varde | 100 % |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2022 | 145.500 | 145.500 |
| | 145.500 | 145.500 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2022 | -45.598.876 | -41.395.852 |
| Årets overførte resultat | -2.343.379 | -4.203.024 |
| Koncerntilskud | 39.700.000 | 0 |
| | -8.242.255 | -45.598.876 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders kreditforeningslån. De tilknyttede virksomheders restgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.099 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BBJ Ferieindustri ApS, CVR-nr. 26489261, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.